

Wijziging bedragen WIK

In de regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 15 december 1998, BZ/UK/98/40173, gepubliceerd in Stcrt. 1998, 242, zijn in artikel I, onderdeel C, onjuiste 'te vervangen' bedragen vermeld.

Onderdeel C dient als volgt te worden gelezen:

C

In artikel 47, tweede lid, wordt 'f 1094,03' vervangen door 1180,98; 'f 1406,60' vervangen door: f 1518,40 en 'f 1562,89' vervangen door: f 1687,10.